
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 28 березня  2018 року                                   № 82 

Про затвердження плану роботи  
виконавчого комітету міської ради  
на II квартал 2018 року 
 

         Відповідно до пункту 2.1 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Чортківської міської ради та пункту 2. частини 2 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити план роботи виконавчого комітету міської  ради на II квартал 2018 

року ( план роботи додається). 

 

2.Копію рішення направити організаційному відділу апарату Чортківської 

міської ради.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Дзиндру Я.П. 

 

 

Міський голова     Володимир ШМАТЬКО 

 

 


